ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2016 г. № 256

г. Махачкала

О создании государственногобюджетного

учреяеденияРеспубликиДагестан

«Региональныйцентр спортивной

подготовкисборныхкоманд»

В целях подготовки спортивного резерва для спортивных сборных

команд Российской Федерации и Республики Дагестан Правительство

РеспубликиДагестан постановляет:

1. Создать государственное бюджетное учреждение Республики Дагестан

«Региональный центр спортивной подготовки сборных команд» (далее - ГБУ

РД «РЦСПСК»).

2. Установить, что;

функции и полномочия учредителя ГБУ РД «РЦСПСК» осуществляет

Министерство по физической культуре и спорту Республики Дагестан;

основной целью деятельности ГБУ РД «РЦСПСК» является

осуществление спортивной подготовки и обеспечение подготовки спортивного

.. резерва.

3. Министерству по физической культуре и спорту Республики Дагестан

и Комитету по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

в установленном порядке осуществить мероприятия по созданию ГБУ РД

«РЦСПСК» по перечню согласно приложению № 1.
4. Утвердить перечень движимого имущества, закрепляемого за ГБУ РД

«РЦСПСК», согласно приложению № 2.
5. Комитету по земельным и имущественным отношениям Республики

Дагестан в установленном порядке закрепить за ГБУ РД «РЦСПСК» на праве

оперативного управления имущественный комплекс (учебно-тренировочная

база) балансовой стоимостью 188409,6 тыс. рублей, расположенный в

г. Махачкале, район «Караман-5», на земельном участке с кадастровым

номером 05:40:000006:0274, находящийся в государственной собственности

Республики Дагестан.

6. Министерству финансов Республики Дагестан при формировании

республиканского бюджета Республики Дагестан на 2017 год и последующие

годы предусматривать средства на содержание ГБУ РД «РЦСПСК».

7. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № б, ст. 454; 2014, № 2, ст. 72;'
№ 5, ст. 226, № 8, ст. 455; № 121, ст. 708), дополнив подраздел «Учреждения»

раздела «Министерство по физической культуре и спорту РД» следующей

позицией:

«ГБУ РД «РЦСПСК» г. Махачкала».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министерство по физической культуре и спорту Республики Дагестан.

Председатель Правительства
УПРАВЛЕНИЕ \^\ ^ *тт

делопроизводства Дагестан А. Гамидов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Правительства

Республики Дагестан
от 31 августа 2016 г. № 256

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по созданию государственного бюджетного

учреждения Республики Дагестан «Региональный центр

спортивной подготовки сборных команд»

№ Наименование мероприятия Ответственные Сроки

п/п лица проведения

1 2 3 4

1. Разработкаи утверждениеустава МинспортРД, в течение

государственного бюджетного Дагимущество месяца со дня

учреждения Республики вступленияв

Дагестан «Региональный центр . силу

спортивной подготовки сборных нормативного

команд» (далее - ГБУ РД правового акта

«РЦСПСК») 0 создании

ГБУ РД

«РЦСПСК»

2. Государственная регистрация МинспортРД в течениетрех

уставаГБУ РД «РЦСПСК» дней со дня

утвержденияв

установленном

порядкеустава

ГБУ РД

«РЦСПСК»

3. Проведение конкурса на МинспортРД в течениедвух

замещение вакантной должности месяцев со дня

и заключение трудового внесения

договора с руководителем ГБУ записи 0

РД «РЦСПСК» государствен

ной

регистрации

юридического

лица в ЕГРЮЛ

4. Закрепление имущества за ГБУ Дагимущество в течение

РД «РЦСПСК» на праве месяца со дня

2

оперативного управления

5. Формирование и утверждение

государственного задания в

отношении ГБУ РД «РЦСПСК»

6. Представление в Дагимущество

сведений для внесения

соответствующих изменений в

реестр государственного

имущества Республики Дагестан

прил!

Минспорт РД

ГБУ РД

«РЦСПСК»

вступления в

силу

нормативного

правового акта

о создании

ГБУ РД

«РЦСПСК»

в течение 10

дней со дня

внесения

записи о

государствен

ной

регистрации

юридического

лица в ЕГРЮЛ

в течение

10 дней со дня

внесения

записи о

государствен

ной

регистрации

юридического

лица в ЕГРЮЛ

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 31 августа 2016 г. № 256

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, закрепляемого за государственным бюджетным

учреждением Республики Дагестан «Региональный центр спортивной

подготовки сборных команд»

№ Наименование Ед. Кол- Балансовая Остаточная

п/п измер. во стоимость

(руб.)

стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 6

1. Газон искусственный кв.м 5704 7 644 000,00 0

2. Умывальник шт. 1 12 495,60 0

3. Морозильнаякамера

ARDO 260А

шт. 4 136 000,00 0

4. ХолодильникLG 359PVCA шт. 2 58 000,00 0

5. ХолодильникToshiba 59 TRSX шт. 1 29 000,00 0

6. Холодильник«Саратов 502» шт. 4 120 000,00 0

7. ХолодильникSamsungl7NBSW шт. 30 495 000,00 0

8. КондиционерLG S12LHP шт. 28 616 000,00 0

9. КондиционерLG S24LHP шт. 1 28 140,00 0

10. Кондиционерколонный

Midea MFGA- 24

шт. 2 80 000,00 0

11. ТелевизорTV Samsung S0B430 шт. 1 82 000,00 0

12. ТелевизорTVLG 32 LH 2000 шт. 30 840 000,00 0

13. ТелевизорTV LG 60PY2R шт. 1 155 000,00 0

' 14.' ТелевизорTVLG50PQ200 шт. 1 58 000,00 0

15. ТелевизорTV Rubin 37 М 10-7 шт. 27 175 500,00 0

16. Стойкидля обводки, алюминий,

h = 170 см, диам. 32 мм,

арт. Р007 «Liski»

шт. 20 18 700,00 0

17. Стойки для обводки, пластик,

h=170 см, диам. 32 мм, арт. S008
«Liski»

шт. 10 12 750,00 0

18. Барьер, пластик, диам. 25 мм,

h=160 см, арт. 3352 «Liski»
шт. 30 36 000,00 0

1

19. Барьер алюминиевый h=10 см, шт. 15
арт. АОЗ1-А. «Batter»

20. Барьер алюминиевый Ъ=20 см, шт. 15
арт. АОЗ 1. «Batter»

21. Барьер алюминиевый h=30 см, шт. 7
арт. АОЗ2. «Batter»

22. Барьер алюминиевый h=lО см, шт. 8
арт. АОЗЗ. «Batter»

23. Координационная лестница: шт. 4
длина -4 м, кол. ступенек-
10 шт. арт. SL4, «Barret»

24. Сетка для переносных шт. 1
футбольных ворот, полиэтилен,

ячейка квадрат 140 мм,

нить 3,5 м

25. Сетка для переносных шт. 1
футбольных ворот, полиэтилен,

ячейка шестиугольник 1230мм

26. Координационная система, шт. 2
диаметр 2,5*6 см, арт.С1,«Trial»

27. Координационная система, шт. 2
диаметр 40*9 см, арт.С2, «Trial»

28. Координационная система, шт. 2
диаметр 40*9 см, арт.СЗ, «Trial»

29. Координационная система, шт. 2
диаметр базы 45 см, арт. Т1,

«Trial»

30. Координационная система, шт. 2
диаметр базы 65 см, арт. Т2,

«Trial»

31. Чехол для транспортировки шт. 4
стоек (30 шт.), арт. BFT «Barret»

32. Тележка для перевозки силуэтов шт. 2
футболистов (на 5 силуэтов)

арт. 32051, «Liski»

33. Табло для замены игрока - шт. 1
электрон., двухстор., две цифры,

арт. Delta 65N

34. Кровать (под матрац 90*229) шт. 60

33 375,00

33 375,00

16 380,00

20 080,00

10 760,00

9 980,00

10 410,00

10 620,00

12 180,00

14 860,00

16 380,00

29 740,00

7 960,00

38 940,00

64 850,00

1 492 800,00

О

О

О

О

О

О

О

О

О

3

I 2 3 4 5 6

35. Тумба прикроватная шт. 60 313 800,00 0

36. П1каф-гардеробширокий шт. 29 665 782,00 0

37. Вешалкадля одежды шт. 28 309 680,00 0

38. Тумба под багаж шт. 28 214 480,00 0

39. Тумба под телевизор шт. 30 750 000,00 0

40. Кресло Sicilia шт. 60 1 047 000,00 0

41. Стол обеденный«Альберт»,

разм. 1400*800 мм
шт. 9 85 500,00 0

42. Стулья «Альберт» шт. 36 187 200,00 0

43. Подставкапод телевизор и

аппаратуруBDI Novia
шт. 1 25 000,00 0

44. Стол письменныйдвухтумбовый

разм. 160*76*75 см

шт. 1 8 000,00 0

45. Журнальныйстол «Рокко»

разм. 130*50 см

шт. 33 462 000,00 0 -

46. Стол компьютерныйЯ-СК-04

разм. 110*65*76
шт. 4 22 000,00 0

47. Косилкасамоходная

YardMayJ 5250 К
шт. 1 245 800,00 0

48. ГазонокосилкаHusqvama
R152 SV

шт. 1 32 700,00 0

49. МотокатокFUTURA шт. 1 328 200,00 0

50. Разбрасывательминеральных

удобрений«Агрифат»

шт. 1 18 900,00 0

51. Опрыскивательранцевый

НРЛТУН 15

шт. 1 5 600,00 0

52. Разметочнаямашина

моторизированнаяStrike,
Германия

шт. 1 48 800,00 0

53. Дизельнаяэлектростанция

(дизель-генератор)АД 100
шт. 1 835 000,00 0

54. Трансформаторнаяподстанция2
КТППВ 250/6-10/0,4

шт. 1 1 520 000,00 0

55. Подушка«Арктика»70*70 см шт. 60 31 500,00 0

56. Одеяло «Медея»МД 21-73
размер 172*205 см

шт. 54 270 000,00 0

57. ПокрывалоMoraVolga 989-
размер 200-220 см

шт. 37 166 500,00 0

1

58. Постельное белье (сатин), размер шт. 90
простыни 175*215 см

59. Набор для ванной комнаты шт. 30

60. Шторы из плотной портьерной шт. 8
ткани

61. Комплект штор (тюль и шт. 51
портьера)

62. Портьеры с крупноузорчатым шт. 6
переплетением золотых нитей

63. Очистные установки ЛОС шт. 2
ЮБАС - ЛОГО 75 с технологией

«Евробион»

64. Жироуловитель ГС-2 шт. 1

65. Картина «Белые флоксы» шт. 10
арт. Ц 220

66. Картина «Душистые товары» шт. 20
арт. Ц-0016

67. Картина «Маковая тропа» шт. 10
арт. Ц-0031

68. Картина «Тропинка среди шт. 20
одуванчиков» арт. Ц-003 8

69. Картина «Ромашки в поле» шт. 1
арт. Ц-0042

70. Картина «Родные просторы» шт. 5
Ц-0047

71. Карниз «Модерн», круглый шт. 8
металлический двухрядный,

диаметр 16 мм и 25 мм

ИТОГО:

|{V

пр|<л2

58 500,00

156 000,00

51 200,00

275 400,00

38 100,00

1 749 700,00

58 300,00

30 000,00

64 000,00

30 000,00

70 000,00

2 000,00

25 000,00

22 400,00

22 643 318,00

О

О

О

О

о

О

о

о

о

о

о

о

о